





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Воитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Авторанспортный цех Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех водоснабжения																									
	Насосная станция подкачки Юго-Западная																									
32	Машинист насосных установок 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех биологические очистные сооружения																									
	Ремонтная служба																									
33	Слесарь-ремонтник 5 разряда Лаборатория	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Лаборант химического анализа 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 04.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Александров А.Б.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Акатьева Л.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

16.08.2023.

Специалист по охране труда  
(должность)



Сирова В.В.  
(Ф.И.О.)

16.08.2023.  
(дата)

Представитель выборного органа ППО  
(должность)



Галстева Е.А.  
(Ф.И.О.)

16.08.2023  
(дата)

Начальник ПЭО  
(должность)



Нафикова Г.Р.  
(Ф.И.О.)

16.08.23.  
(дата)

Менеджер по персоналу  
(должность)



Кутлушшина А.Р.  
(Ф.И.О.)

16.08.23  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)



Шарафина Н.А.  
(Ф.И.О.)

16.08.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1799  
(№ в реестре экспертов)



Идрисов Р.А.  
(Ф.И.О.)

04.08.2023  
(дата)